ПРОЕКТ
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Калужская область
Думиничский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Сельское поселение «Село Вертное»

РЕШЕНИЕ

«___»  ___  2021г.                                                                                  № __

О внесении изменений в решение сельской
Думы сельского поселения «Село Вертное»
от 14.11.2007 № 34 «Об утверждении Положения
«О бюджетном процессе в сельском поселении «Село Вертное»»

                 В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 251-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Вертное», сельская Дума сельского поселения «Село Вертное», РЕШИЛА:

            1. Внести в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Вертное», утвержденное решением сельской Думы  сельского поселения «Село Вертное» от 14.11.2007 № 34 (в ред. Решений от 18.04.2016 № 9) (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. В пункте 3.2. части 3 Положения:
- подпункт «а» признать утратившим силу;
- подпункт «б» признать утратившим силу.
1.2. В пункте 5.4 части 5 Положения:
- абзац второй признать утратившим силу;
- абзац третий признать утратившим силу.
            2. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения «Село Вертное», начиная с бюджета сельского поселения «Село Вертное» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава сельского поселения                                                 Ю.В. Леонова
[bookmark: _GoBack]